令和 6 年 8 月 26 日

各 位

倉吉信用金庫

預金金利の引き上げについて

 倉吉信用金庫では、下記の通り普通預金金利を引き上げることとい

たしましたので、お知らせします。

記

１．適用開始日 ： 令和６年９月２日（月）

２．普通預金金利

変更前 変更後 変更幅

0.020％ 0.100％ +0.080％

   ※上記利率は、税引き前の年利率です。

３．その他の預金金利

  その他の預金金利につきましても引き上げを予定しております。

改定後の店頭金利および適用開始日につきましては、確定次第、

当金庫ホームページにてお知らせいたします。

以 上